
ZARZĄDZENIE NR 15/2012 

WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 r. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 „poz. 1591 z późn. zm.i) oraz  art.  211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.2) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. 
zmienionej Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku 
oraz Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 9/2012 z 
dnia 30 marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 
kwietnia 2012roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1. wydatki budżetu na 2012 rok pozostają  bez zmian tj. w wysokości 

35.848.122 zł, dokonuje się  przesunięć  środków w ramach działu, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 

poz.I203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.! 1!!, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, 

poz. 887) 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, poz.1429, 

Nr 291 p02.1707) 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 15/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 maja 2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 643 033,00 0,00 3 643 033,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 15 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 15 236 855,00 0,00 15 236 855,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 849 609,00 6 000,00 9 855 609,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 350,00 - 8 000,00 624 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 883,00 14 000,00 65 883,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 140,00 - 237,00 9903,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 163,00 237,00 4 400,00 

80110 Gimnazja 2 361 111,00 -6000,00 2 355 111,00 

4330 Zakup usług pozostałych 11 556,00 - 6 000.00 5 556,00 

852 Pomoc społeczna 4 837 831,00 0,00 4 837 831,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 682 933,00 0,00 3 682 933,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 933,00 - 300,00 84 633,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 031,00 0,00 380 031,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 370,00 - 2 500,00 16 870,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 023,00 5 000,00 6 023,00 

43C0 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 2 500,00 16 500,00 

Razem: 35 848 122,00 0,00 35 848 122,00 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Ztawieś  Wielka Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 688 400,00 0,00 3 688 400,00 

85212 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 670 000,00 0,00 3 670 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 - 300,00 71 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

Razem: 4 114 441 00 0,00 4 114 441 00 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 15/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 29 maja 2012 r. 

1. Przeniesienia w ramach działu zrobione są  na podstawie pism jakie wplynely do Skarbnika 
Gminy z prośbą  o przesunięcia tj: 

- ŚR.825.01.2012 — przesunięcie w rozdziale 85212 z § 4010 na § 4210 kwoty 200 zł  celem 
zabezpieczenia środków na art.biurowe; 

- ŚR.825.02.2012 — przesunięcie w rozdziale 85212 z § 4010 na § 4280 kwoty 100 zł  celem 
zabezpieczenia środków na badania lekarskie; 

- 1.dz.105/2012/JS — przeniesienie w rozdziale 80101 z § 4210 na § 4300 kwoty 3.000 zł, związane 
z częstymi wyjazdami dzieci na lodowisko i salę  gimnastyczną; 

- RIP.32.2012 — przesunięcie środków w rozdziale 75075 z § 4300 na § 4210 kwoty 15.000 
zl,związane ze zwiększeniem ilości przeprowadzanych imprez promujących Gminę, przez co 
zachodzi konieczność  zakupu większej ilości materialów promocyjnych. 

- pismo z dnia 24.05.2012 Głównej księgowej jednostek oświatowych - przesunięcie środków w: 
Zespole Szkól w Rzęczkowie z rozdziału 80110 § 4300 kwoty 3.500 zł  do rozdziału 80101 § 4300; 
Zespole Szkól w Zlejwsi Wielkiej z rozdziału 80110 § 4300 kwoty 2.500 zł  do rozdziału 80101 § 
4300; 
Szkole Podstawowej w Przysiek z rozdziału 80101 § 4210 kwoty 5.000 zł  do § 4300; 
Szkole Podstawowej w Siemoniu z rozdziału 80101 § 4350 kwoty 237 zł  do § 4360. 

- GOPS.0717.AM.2012 - przesunięcie środków w rozdziale 85219 z § 4300 na § 4270 kwoty 
2.500,00 zł  oraz z § 4210 na § 4270 kwoty 2.500,00 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

